
DET_2016_0857

DETERMINAZIONE N. 857  DEL 28/09/2016

OGGETTO: Personale dipendente Matr. 6395 – Modifica profilo professionale

IL RESPONSABILE

VISTA la richiesta presentata in data 26.09.2016 dal Dirigente dell'Area 3 – Servizi ai cittadini, 
con la quale per il dipendente a tempo indeterminato e a tempo pieno Matr. 6395 – Cat. B1 e 
posizione  economica  B2  si  richiede  di  procedere  alla  modifica  del  profilo  professionale 
dall'attuale  Addetto  di  supporto  ai  servizi  generali a  quello  di  Assistente  amministrativo, 
motivata  dal  fatto  che  nel  tempo  le  mansione effettivamente  svolte  dal  dipendente  hanno 
assunto caratteristiche sempre più attinenti alle funzioni di natura amministrativa;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ed in particolare l’art. 
38 punto e) che tra le attività di organizzazione delle risorse umane attribuite alla dirigenza 
individua  esplicitamente  la  definizione,  la  modificazione  e  la  soppressione  dei  profili 
professionali;

RICHIAMATA  la Determinazione n. 407/2016, avente ad oggetto il  conferimento d'incarico 
relativo  alla  Posizione  Organizzativa  di  Responsabile  del  Settore  Organizzazione  e  Risorse 
Umane;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e che si intende integralmente richiamato, di:

1) stabilire,  a far data dal  giorno 01 ottobre 2016, la modifica del  profilo professionale del 
dipendente  Matr.  6395  –  Cat.  B1  e  posizione  economica  B2  da  quello  di  attuale 
inquadramento  di  Addetto  di  supporto  ai  servizi  generali  a  quello  di  Assistente 
amministrativo;

2)  procedere, conseguentemente, alla stipula di apposito contratto individuale di lavoro con 
attribuzione del nuovo profilo professionale.

IL RESPONSABILE

(Dr. Simona Nardi) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il  
quale  sostituisce il  documento  cartaceo e  la  firma autografa;  il  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente ed  è 
rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente: https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

	IL RESPONSABILE
	DETERMINA

